
 

SOUTĚŽNÍ PRAVIDLA PRÁVĚ PROBÍHAJÍCÍCH SOUTĚŽÍ: 
 

SOUTĚŽNÍ PRAVIDLA 
Krokodýlí přání k narozeninám - slosování o ceny 

Tato soutěžní pravidla stanovují podmínky účasti v soutěži "Krokodýlí přání 
k narozeninám - slosování o ceny", která probíhá v rámci akce KrokoNarozky 
v DinoParku Liberec. 

Tato soutěžní pravidla vycházejí z Obecných soutěžních podmínek, dostupných zde. 

 

1. Pořadatel soutěže 

Soutěž pořádá společnost WEST MEDIA, s.r.o., IČO: 635 06 572, se sídlem Stará cesta 
2, 312 00 Plzeň, provozovatel sítě DinoPark. 

 

2. Místo a doba konání soutěže 

Soutěž probíhá výhradně v areálu DinoPark Plaza Liberec, Palachova 1404, Liberec 
460 90 během akce KrokoNarozky v DinoParku Liberec dne 23. 2. 2025 v čase od 9:00  
do 18:30. Slosování cen proběhne veřejně v 18:45 u terária s krokodýly. 

 

3. Jak se zapojit do soutěže 

• Soutěžící se zapojí tak, že nakreslí nebo napíše narozeninové přání pro 
KrokoSaury (krokodýly) do připraveného soutěžního formuláře. 

• Vyplněný soutěžní formulář musí obsahovat kontaktní údaje soutěžícího. 
• Soutěžní formulář je nutné vhodit do připraveného boxu u DinoCafe nejpozději 

do 18:30 dne 23. 2. 2025. 

 

4. Výběr výherců 

• Výherci budou vybráni losováním, které proběhne veřejně u terária s krokodýly 
v DinoParku Liberec dne 23. 2. 2025 v 18:45. 

 
 

https://www.dinopark.cz/files/obecne-soutezni-podminky.pdf


 

5. Ceny 

V soutěži budou rozdány následující ceny: 

1. Rodinná vstupenka do libovolného DinoParku v ČR 
2. DinoCar (hračka) 
3. Vědecká sada od Albi 
4. Kostra T-Rexe (3D model) 
5. Kostra Spinosaura (3D model) 
6. Kostra Triceratopse (3D model) 
7. Plyšový Brachiosaurus 

 

6. Oznámení výherců a předání cen 

• Výherci budou kontaktováni buď osobně během losování, nebo e-mailem, který 
uvedli v soutěžní kartě. 

• Výhry budou předány osobně během losování, nebo po předchozí domluvě 
osobně v DinoParku, případně zaslány poštou. 

 

7. Další podmínky 

• Soutěžní podmínky se řídí obecnými soutěžními podmínkami WEST MEDIA, 
s.r.o.. 

• Výhry nejsou právně vymahatelné a nelze je vyměnit za peněžní ekvivalent. 
• Pořadatel si vyhrazuje právo změnit pravidla soutěže nebo ji zrušit. 
• Účastí v soutěži účastník souhlasí s těmito podmínkami. Kompletní pravidla 

soutěže jsou k dispozici na www.dinopark.eu. 

 

Tato pravidla jsou platná ke dni 23. 2. 2025. 

http://www.dinopark.eu/


 

SOUTĚŽNÍ PRAVIDLA 
Dinosauři na jihu – kreativní soutěž 

Tato soutěžní pravidla stanovují podmínky účasti v soutěži „Dinosauři na jihu – kreativní 
soutěž“ která probíhá na facebookovém profilu DinoPark. 

Tato soutěžní pravidla vycházejí z Obecných soutěžních podmínek, dostupných zde. 

 

1. Pořadatel soutěže 

Soutěž pořádá společnost WEST MEDIA, s.r.o., IČO: 635 06 572, se sídlem Stará cesta 
2, 312 00 Plzeň, provozovatel sítě DinoPark. 

 

2. Doba konání soutěže 

Soutěž probíhá od zveřejnění soutěžního příspěvku dne 17. 2. 2025 do 3. 3. 2025 (23:59). 
Vyhlášení výherců proběhne nejpozději do 6. 3. 2025 v komentáři pod soutěžním 
příspěvkem. 

 

3. Podmínky účasti 

• Soutěžící se mohou zapojit tak, že do komentářů pod soutěžní příspěvek nahrají 
svou nejpovedenější a nejkreativnější fotografii z výstavy Dinosauři na 
JIHU (konané v Českých Budějovicích do 2. 3. 2025). 

• Soutěžící musí být starší 18 let. 
• Každý účastník může soutěžit pouze s jedním komentářem (fotografií). 
• Zaměstnanci pořadatele a jejich rodinní příslušníci se soutěže nemohou 

účastnit. 

 

4. Mechanika soutěže a výběr výherců 

• Po ukončení soutěže odborná porota vybere tři nejkreativnější fotografie. 
• Pořadatel si vyhrazuje právo vyřadit příspěvek, který je v rozporu s dobrými mravy 

nebo porušuje pravidla Facebooku. 

 
 

https://www.facebook.com/dinopark.czechia
https://www.dinopark.cz/files/obecne-soutezni-podminky.pdf


 

5. Ceny 

V soutěži budou rozdány následující ceny: 

• 1. místo: Expediční model auta DinoCar, pravěké akvárium na odchov živých 
listonohů a dinosauří plyšáci 

• 2. místo: Sada Kyselí dinosauři k výrobě želé a dinosauří plyšáci 
• 3. místo: Hra Jurská sváča a dinosauří plyšáci 

 

6. Oznámení výherců a předání cen 

• Výherci budou oznámeni do komentářů pod soutěžním příspěvkem a vyzváni, aby 
kontaktovali pořadatele na e-mailu soutez@dinopark.cz. 

• Ceny budou zaslány poštou po domluvě s výherci. 
• Pokud vítěz do 7 dní od vyhlášení výsledků nekontaktuje uvedeným způsobem 

pořadatele soutěže, ztrácí na výhru nárok a pořadatel si vyhrazuje právo vybrat 
náhradního vítěze či cenu neudělit. 

 

7. Ochrana osobních údajů 

• Účastníci berou na vědomí, že pořadatel bude zpracovávat jejich osobní údaje za 
účelem organizace soutěže, kontaktování vítězů a distribuce cen. 

• Kompletní informace o ochraně osobních údajů jsou k dispozici 
na: www.dinopark.cz/images/zasady-ochrany-osobnich-udaju.pdf 

 
 

8. Ostatní podmínky 

• Pořadatel si vyhrazuje právo soutěž kdykoli upravit, zkrátit, prodloužit nebo zrušit. 
• Soutěž není žádným způsobem provozována, sponzorována nebo spojena se 

společností Meta. Společnost Meta za ni ani za nároky z ní plynoucí neodpovídá. 
• Účastí v soutěži účastník souhlasí s těmito podmínkami. Kompletní pravidla 

soutěže jsou k dispozici na www.dinopark.eu. 
 

Tato pravidla jsou platná ke dni 17. 2. 2025. 

 

/Users/benesova/Desktop/soutez@dinopark.cz
http://www.dinopark.cz/images/zasady-ochrany-osobnich-udaju.pdf
http://www.dinopark.eu/


 

SOUTĚŽNÍ PRAVIDLA 
Dinosauři na jihu – soutěž o ceny v hodnotě 5000 Kč 

Tato soutěžní pravidla stanovují podmínky účasti v soutěži „Dinosauři na jihu – soutěž o 
ceny v hodnotě 5000 Kč“ která probíhá v rámci výstavy Dinosauři na jihu Čech pořádané 
společností WEST MEDIA, s. r. o. na Výstavišti České Budějovice v termínu 22. 1. – 2. 3. 
2025  

Tato soutěžní pravidla vycházejí z Obecných soutěžních podmínek, dostupných zde. 

 

1. Pořadatel soutěže 

Soutěž pořádá společnost WEST MEDIA, s.r.o., IČO: 635 06 572, se sídlem Stará cesta 
2, 312 00 Plzeň, provozovatel sítě DinoPark. 

 

2. Doba konání soutěže 

Soutěž probíhá od 22. ledna do 2. března 2025. 
 

3. Podmínky účasti 

• Soutěžící se mohou zapojit tak, že prostřednictvím QR kódu umístěném na 
reklamních plochách v rámci výstavy Dinosauři na jihu Čech vyplní soutěžní 
formulář a správě odpoví na soutěžní otázku „Jak se jmenuje věda, která zkoumá 
život dinosaurů, pravěkých rostlin a dalších živočichů na základě fosilních 
záznamů?“   

• Soutěžící musí být starší 18 let. 
• Každý účastník může soutěžit pouze jednou. 
• Zaměstnanci pořadatele a jejich rodinní příslušníci se soutěže nemohou 

účastnit. 

 

4. Výběr výherce 

• Ze všech kompletně vyplněných soutěžních formulářů, které budou obsahovat 
správnou odpověď na soutěžní otázku bude vylosován 1 výherce.  

 
 

https://www.dinopark.cz/files/obecne-soutezni-podminky.pdf


 

5. Výhra 

Výherce získá rodinnou permanentku do vybraného DinoParku na rok 2025, autíčko 
DinoCar, sadu dinosauřích koster, tričko a další ceny z DinoParku v celkové 
hodnotě 5 000 Kč. 

 

6. Oznámení výherců a předání cen 

• Výehrce bude kontaktován a emailovou adresu, kterou uvedl v soutěžním 
formuláři nejpozději 18. 3. 2025. 

• Ceny budou zaslány poštou po domluvě s výherci. 
• Pokud vítěz do 7 dní od vyhlášení kontaktování nebude reagovat na výzvu 

pořadatele soutěže, ztrácí na výhru nárok a pořadatel si vyhrazuje právo vybrat 
náhradního vítěze či cenu neudělit. 

 

7. Ochrana osobních údajů 

• Účastníci berou na vědomí, že pořadatel bude zpracovávat jejich osobní údaje za 
účelem organizace soutěže, kontaktování vítězů a distribuce cen. 

• Kompletní informace o ochraně osobních údajů jsou k dispozici 
na: www.dinopark.cz/images/zasady-ochrany-osobnich-udaju.pdf 

 
 

8. Ostatní podmínky 

• Pořadatel si vyhrazuje právo soutěž kdykoli upravit, zkrátit, prodloužit nebo zrušit. 
• Účastí v soutěži účastník souhlasí s těmito podmínkami. Kompletní pravidla 

soutěže jsou k dispozici na www.dinopark.eu. 
 

Tato pravidla jsou platná ke dni 22. 1. 2025. 

 

http://www.dinopark.cz/images/zasady-ochrany-osobnich-udaju.pdf
http://www.dinopark.eu/

	1. Pořadatel soutěže
	2. Místo a doba konání soutěže
	3. Jak se zapojit do soutěže
	4. Výběr výherců
	5. Ceny
	6. Oznámení výherců a předání cen
	7. Další podmínky
	1. Pořadatel soutěže
	2. Doba konání soutěže
	3. Podmínky účasti
	4. Mechanika soutěže a výběr výherců
	5. Ceny
	6. Oznámení výherců a předání cen
	7. Ochrana osobních údajů
	8. Ostatní podmínky
	1. Pořadatel soutěže
	2. Doba konání soutěže
	3. Podmínky účasti
	4. Výběr výherce
	5. Výhra
	6. Oznámení výherců a předání cen
	7. Ochrana osobních údajů
	8. Ostatní podmínky

